
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 
 
 
 

 

 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  
Adresa pro osobní kontakt: Karola Śliwky 618, Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 | Číslo účtu: 19-1721542349/0800 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 3 
  

ID ZAKÁZKY: P19V00000178 

SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/139721/2019 

 

VYŘIZUJE:  Petr Osif 

TELEFON:  596 387 231 

E-MAIL:  petr.osif@karvina.cz 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/0 

DATUM: 16.10.2019 

 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

Zadavatel si vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

"Městský kamerový a dohlížecí systém Karviná – rozšíření".  

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného 

na adrese https://ezak.karvina.cz.  

1. Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodání slaboproudých systémů, jejich instalace, konfigurace a integrace 
do současné struktury zařízení městského kamerového dohlížecího systému v Karviné (dále jen 
„MKDS“) a kamerového systému pro Regionální knihovnu Karviná, p.o. (dále jen „CCTV RKKA“) a 
demontáž, likvidace původních zařízení v rámci instalace CCTV RKKA.  
 
Cílem projektu je vytvoření komplexního řešení MKDS a CCTV RKKA, což znamená instalaci statické 
nebo PTZ kamery na předem vytipovaná místa, stávající kamery vyměnit za nové a zároveň k místům, 
kde není datová konektivita, tuto zajistit. Strukturu konektivity upravit tak, aby byla zajištěna plná 
funkčnost všech kamerových míst, přístup z dohledových center, ovládání a záznam. Dále vytvoření 
dohledových center, dodávka, instalace a konfigurace serverů a klientů pro zpracování záznamů 
z kamerových míst. Více v podrobnostech projektové dokumentace, která je přílohou a nedílnou 
součástí této výzvy. 
 

2. Požadavky stanovené pro uchazeče 

 
a) Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti účastníka, kdy požadavky na 

prokázání splnění profesní způsobilosti splňuje dodavatel (účastník), který předloží: 
 

 osvědčení o autorizaci pro obor pozemní stavby podle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě – dodavatel předloží osvědčení autorizovaného architekta, 
inženýra či technika, 

 doklad o odborné způsobilosti ve smyslu vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů – dodavatel předloží osvědčení o odborné 
způsobilosti provádět revize elektrických zařízení (revizní technik) dle § 9 vyhlášky, 

 
b) Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace účastníka, kdy požadavky na 

prokázání splnění kvalifikace splňuje dodavatel (účastník), který předloží: 
 

 seznam 2 významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky včetně uvedení ceny, doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele, přičemž hodnota každé jednotlivé zakázky dosahuje 
alespoň 1 mil. Kč bez DPH 



Stránka 2 / 3 

 

 seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a 
to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu 
na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli, a osvědčení 
o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo 
stavebním pracem, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby a 
stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům 

 
Vymezení minimální úrovně tohoto technického kvalifikačního předpokladu: 
Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud má pro plnění veřejné zakázky 
k dispozici nejméně sedmičlenný realizační tým splňující následující požadavky zadavatele: 

 
Vedoucí realizačního týmu – min. 1 osoba – vedoucí pracovník 

o VŠ vzdělání technického směru, 
o Osvědčení o autorizaci v oboru technika prostředí staveb, specializace 

elektrotechnická zařízení, podle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, 

o splňující požadavky pro řízení projektování dle ust. § 10 odst. 1 vyhlášky č. 50/1978 
Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, bude předložen doklad o složení 
zkoušky ze znalosti předpisů k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení a z 
předpisů souvisejících s projektováním, 

o odborná praxe v elektrotechnickém oboru v délce nejméně 5 let 
 

Člen realizačního týmu – technický pracovník   
o VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru, 
o Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby, podle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, 

o odborná praxe ve stavebnictví v délce nejméně 5 let 
 
Člen realizačního týmu – IT pracovník 

o VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru, 
o certifikace pro instalaci, konfiguraci a správu dodavatelem nabídnutého ovládacího 

software pro ovládání kamerového systému v rámci tohoto výběrového řízení, 
o certifikace pro instalaci, konfiguraci a správu ovládacího software Axxon Next, pro 

ovládání MKDS 
o odborná praxe v elektrotechnickém oboru v délce nejméně 5 let 

 
Člen realizačního týmu – technický pracovník   

o VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru, 
o Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby, podle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě,  

o odborná praxe elektro - technickém oboru v délce nejméně 5 let, 
 
Členové realizačního týmu – pracovník pro samostatnou činnost  - NEJMÉNĚ 3 OSOBY 

o VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru, 
o certifikace pro instalaci a servis dodavatelem nabídnuté technologie mikrovlnných 

spojů, 
o certifikace pro instalaci a servis dodavatelem nabídnuté technologie kamer. 

 
 

 vzorky, popisy nebo fotografie výrobků určených k dodání 
 

Vymezení minimální úrovně tohoto technického kvalifikačního kritéria: 
Ke všem jednotlivým komponentům dodávky je nutné v nabídce předložit technický list, 
z jehož obsahu musí být zcela jasné, ke které dodávané položce se konkrétní technický list 
vztahuje.  
Z obsahu technického listu musí být zřejmé splnění stanovených technických parametrů pro 
daný komponent. 

 
 



Stránka 3 / 3 

c) Požadavky na uvedení nabídkové ceny: 

Účastník ve své nabídce uvede nabídkovou cenu jako celkovou, v české měně a v následujícím 

členění:  cena bez DPH, DPH, cena s DPH. 

 

Účastník dále ve své nabídce uvede položkový rozpočet dle Přílohy č. 2 této Výzvy. 

3. Kritéria hodnocení a způsob stanovení pořadí nabídek 

Pro hodnocení nabídek budou použita tato kritéria: 

a) Celková cena (váha 100 %) 

4. Pokyny pro nakládání s nabídkou 

a) Termín podání nabídky: nejpozději do 25.10.2019 10:00 hod.  

b) Nabídka bude vytvořena elektronicky ve formátu PDF souboru, který bude obsahovat: 

1. Identifikační údaje uchazeče. 

2. Identifikační údaje osoby oprávněné jednat za uchazeče. 

3. Cenovou nabídku v členění dle odst. 2 písm. c) této Výzvy. 

4. Návrh smlouvy zpracovaný dle Přílohy č. 3 této Výzvy a podepsaný uznávaným elektronickým 

podpisem osoby oprávněné jednat za účastníka. 

c) Nabídku uchazeči podávají výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese: 

https://ezak.karvina.cz  

5. Práva zadavatele 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo nezařadit do výběrového řízení nabídky doručené po termínu pro 

doručení nabídek dle odst. 4 písm. a), nabídky nesplňující požadavky dle odst. 4 písm. b) a nabídky 

doručené jiným způsobem než dle odst. 4 písm. c). 

b) Zadavatel si vyhrazuje práva odmítnout všechny předložené nabídky, zrušit zakázku do doby 

uzavření kupní smlouvy, nevracet podané nabídky, změnit podmínky zakázky, vyloučit uchazeče, 

jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené výzvou či zadávací dokumentaci. 

6. Právní souvislosti 

Vzhledem k tomu, že celková předpokládaná cena zakázky nedosáhne hodnoty stanovené zákonem 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, řídí se zadání této zakázky interními předpisy statutárního 

města Karviné. 

 
 
 
 
JUDr. Olga Guziurová, MPA 
vedoucí Odboru organizačního 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.karvina.cz/

		2019-10-16T15:36:22+0200
	JUDr. Olga Guziurová 01b76a424c051a10d88cd43c04466be1be6b8474




